様式第15号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　（あ　て　名）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

管理技術者変更通知書
（又は，照査技術者変更通知書）

　　　委託業務の名称

　　　標記業務の管理技術者（又は，照査技術者）を次により変更したので，経歴書
を添えて通知します。

記

１　新　管　理　技　術　者
（又は，新照査技術者）

２　旧　管　理　技　術　者
（又は，旧照査技術者）

３　変更年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４

2